
fi, $.H W*$il$lmi Mrr
IL511J lVri_r5idi

!u5 ldi-E LElLrti{rd

trllriax: + l8f lE 57D ll2
;-r1;: ; 3Cricrla!.:,r ,.e:.ra

t1f,V Lr.oir L2758[8f n00I
1X bi'ni: 4:27540300 DtrS

Broj:385/17-DP

Datum: 07.04.2017.

U skladu sa dlanom 65. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlanom

18. Uputstvazapipremu tenderske dokumentacije i ponuda ("SluZbeni glasnik BiH", broj 90/14),
a na osnovu Rje5enja o imenovanju Komisije za nabavkebr.36llT-DP od 10.01 .2017 ., i Rje5enja

Ureda zaruzmatranje Lalbi BiH, broj:JHz-}|.07-l-126-7117 od23.03.20l7.godine, Komisija je
prisupila ponovnoj evaluaciji ponuda, te sadinila i odgovornom licu ugovornog organa dostavlja:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA

1. Naziv i sjedi5te ugovornog organa: JP Deponija d.o.o. Mostar
2. Predmet nabavke: Dogradnja tha Regionalne deponije dvrstog otpada Uborak-Budevci

Mostar
3. Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

4. Evidencijski broj nabavke: Cl
5. Broj obavje5tenja o nabavci sa Portala javnih nabavki: 553-l-3-3-3-2117

6. Datum poEetka pregleda i ocjene ponuda: 26.03.2017.
7. Naziv i sjedi5te svih ponuilada, prema redoslijedu zaprimanja ponuda:

RBr Naziv ponudada SiediSte

1 GD Konstrukciie d.o.o. Mostar Mostar, BiH
2 ZU GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar Split, HR & Mostar, BiH
J Izgradnia Toiaga d.o.o. Mostar Mostar, BiH

8. AnalitiEki prikaz traZenih i dostavljenih dokumenata na osnovu kojih se utvrduje postoje

li razlozi iskljudenja ponudaia

TraLeni dokumenti GD
Konstrukcije
d.o.o" Mostar

ZU GT Trade
d.o.o. Split & HP
Invsting d.o.o.
Mostar

Izgradnja
Tojaga d.o.o.
Mostar

lzjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 45. ZJN

Da Da Da

Aktuelni izvod iz sudskog registra Da Da Da

Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 47 . ZJN

Da Ne Da

Iziavaiz dlana 52. ZJN Da Da Da



Izjava o ispunjenosti uslova iz
dlana 51. ZJN

Da Da Da

Bilansi stanja i uspjeha za
posliednje 3 godine

Da Da Da

Potvrda Centranle Banke Da Da Da
Originalna izjavaposlovne banke o
raspoloZivosti sredstvima u iznosu
od 80.000 KM

Da Da Da

9. Naziv i sjediSte ponutlaia koji se iskljuduju zbog neispunjavanja uslova za kvalifikaciju,
Uvidom u dostavljene ponude Komisja je utvrdila da je ponuilad GT Trade d.o.o. Split dostavio
Izjavu o ispunjenosti uslova iz Elana 47 . ZIN koja nije ovjerena, tj.nema pedat firme , pa zbog
toga ne ispunjava uslove za kvalifikaciju i ne moZe se razmatrati.

10. Prikaz traZenih i dostavljenih garancij a za ozbiljnost ponude:

Ponudad TraZeni iznos
(13.300KM)

Rok vaZenja
(60dana)

Naziv banke

GD Konstrukcije
d.o.o. Mostar

13.300 KM 60 dana UniCredit Bank

ZU GT Trade d.o.o.
Split & HP Invsting

d.o.o. Mostar

13.300 KM 60 dana+60 dana Raiffeisen Bank

Izgradnja Tojaga
d.o.o. Mostar

13.300 KM 60 dana+60 dana Sparkasse Bank

Zbogizjavljene Zalbe jednog od ponudada, Ugovorni organ jetraLio produZenje roka validnosti
ponuda i prate6e garancije. Ponudadi ZU GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar i
IzgradniaTojaga d.o.o. Mostar su dostavili izjave o prihva6anju produZenja roka validnosti ponude
i nove garancije, dok ponudad GD Konstrukcije d.o.o. Mostar nije odgovorio na poslani zahtjev,
pa moZemo zakljuditi da nije prihvatio zah:tjev Ugovornog organa, te njegova ponuda nede biti
dalje razmatrana u skladu sa dlanom 60. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik
BiH", broj 39114)

11. Prikaz prihvatljivosti ponuda prema obliku, sadrZaju i potpunosti

Naziv ponudada ZU GT Trade
d.o.o. Split &
HP Invsting

d.o.o. Mostar

Izgradnja
Tojaga d.o.o.

MostarOblik, sadrlaj i cjelovitost

Potpisana od strane ovlaStenog lica Da Da
Uvezana u cielinu Da Da
Pisana neizbrisivom tintom Da Da
Jezik ponude u skladu sa zahtievimaizTD Da Da
Pravilno oznadene stranice Da Da
Dostavliena kopiia ponude Da Da



SadrZai (popis sastavnih diielova) Da Da
Iziava ponudada o prihvataniu uslova TD Da Da
Popunjen i potpisan obrazac za cijenu
ponude

Da Da

Potpisan nacft ugovora iz aneksa 7 Da Da
Potpisana izjava o povjerljivosti iz aneksa
l0

Da Da

12. Analitiiki prikaz i analiza traZenih i dostavljenih dokaza ekonomsko finansijske, kao i
profesionalne i tehniike sposobnosti ponudaia

Rb TraZeni uslovi i dokazi ZU GT
Trade d.o.o.
Split & HP

Invsting
d.o.o.

Mostar

Izgradnja
Tojaga
d.o.o.

Mostar

I Pozitivno poslovanje u posljednje tri godine
i ukupan promet u zadnje tri godine ne smije
biti manii 1.600.000 KM

DA DA

2. Raduni ponudada ne smiju biti blokirani u
zadnjrh Sest mjeseci od dana objave
predmetnog tendera

DA DA

3. Ponudad mora da ima sredstva ili da ima
pristup raspoloZivim likvidnim finansijskim
sredstvima u vriiednosti od min.80.000 KM

DA DA

4. Minimalno dva ugovora u posljednjih pet
godina, pojedinadne vrijednosti
min.800.000KM (bez PDV-a)

NE DA

5. Min.dva dipl.ing.grad.sa poloZenim strudnim
ispitom i min. 3, odnosno 5 godina radnog
iskustva.

DA DA

6. Min. 40 stalno zaposlenih radnika u
posljednja 3 mjeseca

DA DA

7. Tehnidka oprema navedena u TD NE DA
9. Izjava o prihvatanju preduzimanja mjera

upravljanja zaStitom okoline i mjera
energetske efikasnosti koje 6e privredni
subjekt primjenjivati prilikom izvodenja
radova

DA DA

t0. Metodologija izvodenja radova, dostavllena
na memorandumu, potpisana i ovjerena od
strane ponudada

DA DA



11 Dinamidki plan izvodenja radova, dostavljen
na memorandumu, potpisan i ovjeren od
strane ponudada

DA DA

Ponudad ZU GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar dostavio je saobra6ajnu dozvolu
za ma5inu, a traZena je upotrebna dozvola ili vlasnidki list. Takoder, ponudena ma5ina je
rovokopad iako je traLena rovokopad-kombinirka. Osim toga, za opremu za polaganje i
instalaciju HPDE folije i cijevi nisu dostavljeni dokazi navedeni u TD, d.vlasnidki list ili
upotrebna dozvola, odnosno ugovor o najmu, uz koji su priloZeni vlasnidki list ili upotrebna
dozvola, a prema uslovima iz TD, i odgovorom na upit ponudada oko dostavljanja dokaza iz
tadke 3.1.2.1. od 25.01.2017 godine.

13. Podatke o ispravcima radunskih gre5aka u ponudama, ako ih je bilo

Kod ponudata ZU GT Trade d.o.o. Split & HP Invsting d.o.o. Mostar ustanovljeno je
odstupanje u cijeni kao posljedica radunske gre5ke. Nakon prihvatanja ispravke od strane
ponudada ukupna cijena iznosi 790.364,25KM.

14. Naziv i sjedi5te ponutlada iije ponude se odbijaju na osnovu rezultata pregleda i ocjene
ponuda, te obrazloilenje razloga za njihovo odbijanje

Ugovorni organ je utvrdio da ponuda Ponuda ponudada GD Konstrukcije d.o.o. Mostar nije
dostavljena u skladu sa zahtjevima Ugovornog organa, odnosno ovaj Ponudad nije dokazao svoju:

- tehnidku i profesionalnu sposobnost u skladu sa zahtjevimaizTD.

Ovaj ponudad nije dostavio potvrde o urednom ispunjenju istih ili slidnih poslova na nadin kako
je to zahtjevao Ugovorni organ.

Naime, u TD pod tadkom3.l.l Ugovorni organ je zahtlevao uspjeSno iskustvo u realizaciji
minimalno dva (2) ugovora kao samostalni izvodad ili nosilac posla u zajednidkom nastupu u
posljednjih pet godina radunaju6i od dana objave tendera, minimalne vrijednosti svakog pojedinog
800.000,00 KM bez PDV-a, koji obuhvacajuizgradnju ulazno -izlazne deponije dvrstog otpada,
tijela deponije sa bazenom za procjedne vode (filtrate) ukljudivo sistem recirkulacije, upojnim
drenom i separatorom masti i ulja takocler za dvrsti otpad.

Ovaj ponudadje u svojoj ponudi dostavio potvrdu o uredno izvrSenom ugovoru a kojom potvrdom
nije dokazao da je ispunio zahtjev Ugovornog organa u pogledu profesionalne sposobnosti, pa je
Komisija Ugovomog organa ocjenila da je ponudaovog ponudada neprihvatljiva.

Takoder, zbog izjavljene Zalbe jednog od ponudada, Ugovorni organ je tralio produZenje roka
validnosti ponuda i prate6e garancije. Ponudad GD Konstrukcije d.o.o. Mostar nije odgovorio na
poslani zahtjev, pa moZemo zakljuditi da nije prihvatio zahtjev Ugovornog organa, te njegova
ponuda ne6e biti dalje razmatrana u skladu sa dlanom 60. stav (3) Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114).



Ponuda ponudada ZU GT TRADE d.o.o. Split i HP INVESTING
ocj enj ena neprihvatlj ivom.

Naime, Ugovorni organ je utvrdio da ponuda ovog ponudada nije
zahtjevima Ugovornog organa, odnosno ovaj ponudad nije kvalifikovan
svoju:

ekonomsku i finansijsku sposobnost i
tehnidku i profesionalnu sposobnost, u skladu sa zahtjevima iz TD.

Naime, na stranici 63 Ponude Ponudada ZU GT TRADE d.o.o. Split i HP INVESTING d.o.o.
Mostar dostavljena je lzjava o ispunjavanju uslova iz dlana 47. ZJN BiH ponudada GT TRADE
d.o.o. Split.

Uvidom u predmetnu izjavt, Komisija Ugovomog organa je ocijenila da je ista samo potpisana
potpisom od strane direktora druStva, g-dina Gorana Ton5i6a, ali ista ne sadrZi pedat firme.
Da bi iziava bila validna, ista mora biti potpisana od strane ovlaStenog lica i ovjerena padatom
dru5tva firme koje izdaje izjavu.
Obzirom da predmetnaizjavane sadrZi pedat dru5tva, ista nije ni validna u predmetnom postupku
javne nabavke"

Dalje, ovaj Ponudad nije dostavio potvrde o urednom ispunjenju istih ili slidnih poslova na nadin
kako je to zahtjevao Ugovomi organ.

Potvrda o uredno izvr5enim ugovorenim obavezamabroj:35/2016, koju je izdao Komunalac d.o.o.
Lastovo, odnosi se na Gradevinske radove na Sanaciji deponije neopasnog otpada ,,Sozanj"
Lastova ne odgovora uslovima traZenim u tenderskoj dokumentaciji, iz razloga Sto se odnosi na
sanaciju postoje6e deponije, a ne na izgradnju novog tijela deponije sa bazen om zaprocjedne vode
(filtrate) ukljudivo sistem recirkulacije, upojnim drenom i separatorom masti i ulja takoder za
dvrsti otpad kako je to traZeno tenderskom dokumentacijom.

Potvrda od 2l.l.2016.godine, koju je izdala Op6ina Semeljci, odnosi se na Izvodenje radova
sanacije i zavr5nog prekivanja postojedeg otpada s izgradnjom nove plohe za odlaganje otpada i
reciklaZnog dvori5ta na odlagali5tu neopasnog otpada Ada, Semeljci, ne odgovora uslovima
traLenim u tenderskoj dokumentaciji, iz razloga Sto se odnosi na sanaciju postojeie deponije, a ne
na izgradniu novog tijela deponije sa bazenom za procjedne vode (filtrate) ukljudivo sistem
recirkulacije, upojnim drenom i separatorom masti i ulja takocler za dvrsti otpad kako je to traZeno
tenderskom dokumentacij om.

Potvrda o uredno izvrSenim ugovornim obavezama od 9.3.20l6.odnosi se na gradevinske radove
na Sanaciji odlagali5ta komunalnog otpada,,Jerovac" u Jerovcu, ne odgovora uslovima tralenim
u tenderskoj dokumentaciji, iz razloga Sto se odnosi na sanaciju postojede deponije, a ne na
izgradnju novog tijela deponije sa bazenom za procjedne vode (filtrate) ukljudivo sistem
recirkulacije, upojnim drenom i separatorom masti i ulja takoder za dvrsti otpad kako je to traZeno
tenderskom dokumentacijom.

d.o.o. Mostar je takoder

dostavljena u skladu sa

iz razloga Sto nije dokazao



Potvrda o uredno izvr5enim ugovornim obavezama od 28.1.2014. odnosi se na Sanaciju i
zatvaranje odlagali5ta otpada ,,Jelindi6i Y" I faza u Pazinu, ne odgovora uslovima traZenim u
tenderskoj dokumentaciji,izrazloga Sto se odnosi na sanaciju postoje6e deponije, a ne na izgradnju
novog tijela deponije sa bazenom za procjedne vode (filtrate) ukljudivo sistem recirkulacije,
upojnim drenom i separatorom masti i ulja takoder za dvrsti otpad kako je to traZeno tenderskom
dokumentacijom.

Potvrda broj:263 od 8.6.20l2.godine, izdata od J.P. Deponija d.o.o. Mostar odnosi se na

radove zadva ugovora i to:

1. Izgradnja ulazno izlazne zone na deponiji "LJborak" Mostar, Ugovor broj: ICB No: BA
s swMP-4540-rcB-00 1 -w- I O/Mo.

U izvr5enju predmetnog ugovora firma GT Trade d.o.o. Split bila je Elanzajednidkog nastupa, ali
ne i nosilac posla. Naime, kao Sto je to i rariije navedeno TD je od Ponudada jetraLeno uspjeSno

iskustvo u realizaciji minimalno dva (2) ugovora kao samostalni izvotlad ili nosilac posla u
zaiedniikom nastupu u posliedniih pet godina radunaju6i od dana objave tendera, minimalne
vrijednosti svakog pojedinog ugovora u iznosu od 800.000,00 KM bez PDV-a, koji obuhva6aju
izgradnju ulazno - izlazne deponije dvrstog otpada, tijela deponije sa bazen om za procjedne vode
(filtrate) ukljudivo sistem recirkulacije, upojnim drenom i separatorom masti i ulja takoder za

dvrsti otpad.

U predmetnom ugovoru nosilac posla je bila firma lzgradnja Tojaga d.o.o. Mostar, dok je firma
GT Trade d.o.o. Split bila dlanica zajednidkog nastupa. Imaiudi u vidu napriied navedeno
Komisiia Ugovornog organa smatra da Ponuclai niie dokazao da ie ispunio zahtiev
Usovornos orsana traZen TD" ier u konkretnom sluiaiu niie bila ni samostalni izvodai ili
nosilac posla u zaiednidkom nastupu.

DOKAZ: Ugovor broj 494110-DP od 21.09.2010; i sporazum o zajednidkom nastupu u okviru tog
Ugovora;

Kada je u pitanju drugi ugovor koji se spominje u potvrdi broj:263 od 8.6.2012.godine, izdata od

J.P. Deponija d.o.o. Mostar i koji se odnosina:

2. Izgradnja I faze tijela deponije (Odlagali5te otpada) "Uborak" Mostar - ICB No: BA -
s swMP-4540-ICB-002-W- 1 0/MO,

Komisija Ugovornog organa takoder smatra da Ponudad nije potvrdom dokazao da je ispunio
zahtjev Ugovornog organa traZen TD.

Naime, tenderskom dokumentacijom je traLen ugovor izvrSen u posljednjih pet godina radunaju6i
od dana objave tendera. Tender je objavljen na Portalu javnih nabavki 13.l.2017.godine, iz(,ega



proizilazi da su ugovoritraLeni zahtjevimaizTD trebali biti zakljudeni i realizovani, u periodu od
13.1.2012. do I 3. 1.20 1 7.godine"

Potvrda broj:263112 -DP od 8.6.20l2.godine, dostavljena u sklopu ponude Ponudada ZU GT
TRADE d.o.o. Split i HP INVESTING d.o.o. Mostar, sadrLi podatak da su radovi zavr5eni dana

16.2.2012.godine.

Predmetnu potvrdu Ugovorni organ je izdao naZahtjev firme GT Trade d.o.o. Split. Kao Sto smo

to ranije naveli potvrda sadrZi podatke koji se odnose narealizaciju dva ugovorai to:

1. Izgradnjaulazno izlazne zone na deponiji "IJborak" Mostar, ICB No: BA SSWMP-4540-
rcB-001-w-1O/Mo.

2. Izgradnja I faze tijela deponije (Odlagali5te otpada) "Uborak" Mostar - ICB No: BA -
sswMP-4540-ICB-002-W- 1 O/MO,

te se podaci koji se odnose na podetak radova: 30.l2.20l0.godine i zavr5etak radova:

16.2.2012.godine odnose na realizaciju cj elokupnog proj ekta.

Kadaje u pitanju sam period izvodenja radova koji se odnosi na rcalizaclju Ugovora lzgradnjal
faze tijela deponije (Odlagali5te otpada) "Uborak" Mostar - ICB No: BA - SSWMP-4540-ICB-
002-W- 1O/MO, ova Komisija je utvrdila da su radovi zavrSeni dana 29.12.201 I .godine, a samim
tim nije zadovoljen uslov traZen TD dva (2) ugovora kao samostalni izvotlad ili nosilac posla u
zaiedniikom nastupu u posliedniih pet godina radunajuii od dana objave tendera.

Predmetni radovi su zavr5eni 29.12.2011.godine, a tender je objavljen 13.l.20l7.godine, te bi
odgovaraju6i period bio kao Sto smo to ranije istakli od 13.1.2012. do 13.1 .2017 .godine. Imaiudi
u vidu napriied navedeno Komisiia Uqovornog organa smatra da PonudaE niie potvrdom
dokazao da ie ispunio zahtiev Ugovornog organa traZen TD, ier u konkretnom sluiaiu
Uqovor niie realizovan u traZenom periodu.

DOKAZ: Potvrda broj: 575111-DP

Potvrda broj: 30-903-1116 od 3.i0.2016.godine, odnosi se na Regulaciju korita rijeke Bosne u
Sarajevskom polju, i ne odnosi se na izgradnju ulazno izlazne deponije dvrstog otpada, tijela
deponije sa bazenom za procjedne vode (filtrate) ukljudivo sistem recirkulacije, upojnim drenom
i separatorom masti i uljat akoder za dvrsti otpad.

Imaiudi u vidu napriied navedeno Komisiia Ugovornog organa smatra da Ponualai
potvrdom niie dokazao da ie ispunio zahtiev Ugovornog organa traZen TD, ier u

konkretnom sluiaiu niie zadovolien uslov u poqleu predmeta Ugovora traZenih TD.



Ocjenom Ponude ovog Ponudada, Komisija je utvrdila da je Ponudad ZU GT TRADE d.o.o. Split
i HP INVESTING d.o.o. Mostar, u svrhu dokazivanja da posjeduje ili ima osiguran pristup opremi
za polaganje i instalaciju HPDE folije i cijevi - komplet, nije dostavio nijedan od dokumenata

traLenih TD, ve6 je kao dokaz za predmetnu opremu ovaj Ponudad dostavio fcc raduna i kartice
osnovnog sredstva, te samim tim nije ispunio uslov traZen TD.

Dalje, Komisija Ugovornog organa je utvrdila da je na stranicama 457 i 449 kao dokaz za

kombinirku-vi5enamjenska maSina i za greder ovaj Ponudad dostavio saobra6ajnu dozvolu.

Na upit ponudada oko dostavljanja dokaza iz tadke 3.1.2.1. Ugovorni organ je 25.01 .2017 godine,
dao odgovor i pojaSnjenje da 6e za ovu tadku Ugovomi organ prihvatiti da ponudad dostavi:

a) Zakamione saobra6ajne dozvole ili vlasnidki list
b) Zamaline upotrebne dozvole ili vlasnidki list

Za opremu koja nije u vlasni5tvu ponudada dostavlja se Ugovor o najmu, koji 6e u prilogu
sadrZavati saobra6ajne dozvole ili vlasnidki list, odnosno upotrebne dozvole ili vlasnidki list za

opremu, ovisno o tome Sta je predmet Ugovora.

Budu6i da je kombinirka maSina, i da je greder maSina, smatramo da je ovaj Ponudad u svrhu
ispunjavanja uslova izTD ovaj Ponudad je morao dostaviti upotrebnu dozvolu ili vlasnidki list,
odnosno za opremu koja nije u vlasni5tvu ponudada dostavlja se Ugovor o najmu, koji 6e u prilogu
sadrZavati upotrebne dozvole ili vlasnidki list, a nikako to nije mogla biti saobradajna dozvola,
kojuje ovaj Ponudad dostavio.

15. Analizu i rangiranje svih po uda kriterii izbor

Naziv ponuclaia iija je ponuda ocjenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorni organ
namjerava zakljuiiti ugovor o javnoj nabavci ili naziv jednog ili vi5e privrednih subjekata
s kojima ugovorni organ namjerava zakljuiiti okvirni sporazum i razlozi za njegov/njihov
izbor

ude

16.

Il rema r\u za

Naziv ponudada

r r'1qz
'5<
(sA
E.-

5=

i;.;o *S
s:>:
_o'E c
--a

I

t-l
cdA(dtrN

-cd(.)6 )-o^
E SrsEtr'i 6v
^ 

A.-v
A- V .) d

a
c6 r<
-Z6V
c)d
<$Lr
i\l
3-
3 n,

E oo=
E.3+rj d<

E E:

a

o'=
1'J

- .:. ^\
)l-- ()

LLE .oo
UHP
:=- 9J-Zlu-d(rLr6.i:

50
C

GD Konstrukcije
d.o.o. Mostar DA NE 759.286,13 888.364,77 DA 799.528,29

ZU GT Trade d.o.o.
Split & HP Invsting

d.o.o. Mostar
NE NE 675.525,00 790.364,25 NE 790.364,25

Izgradnja Tojaga
d.o.o. Mostar DA DA 681.647,29 191 .527,33 DA 711.114.60 I



Ponuda ponudada Izgradnja Tojaga d.o.o. Mostar, kao jedina tehnidki prihvatljiva ponuda,
ocijenjena je i kao najpovoljnija ponuda koja ispunjava sve kvalifikacione i formalno pravne
uslove propisane tenderskom dokumentacijom.

17. Prijedlog odgovornoj osobi ugovornog organa za dono5enje odluke o izboru ili odluke o
poniStenj u, s obrazloZenjem

Komisija daje prijedlog direktoru JP Deponija d.o.o. Mostar da donese odluku o Izboru
najpovoljnijeg ponudada te Ugovor dodijeli ponudadu Izgradnja Tojaga d.o.o. Mostar koji je
ponudio cijenu od797.527,33 KM sa ukljudenim PDV-om.

18. Datum zavr5etka pregleda i ocjene ponuda: 07.A4.2017.

19. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvrSile pregled i ocjenu ponuda

Azra Repe5a, predsjednik

Lamija Hujdur, dlan

Anto Sain, dlan

20. Popis priloga uz zapisnik:
a. zahtjev zaprihvatanjem ispravke radunske greske

b. prihvatanje ispravke
c. ugovor broj 494110-DP i sporazum o zajednidkom nastupu u okviru tog ugovora
d" Potvrda broj: 575111-DP


